
KIEMSARGIO 

ATLIEKAMOS FUNKCIJOS IR SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

           3. Šias pareigas einantis darbuotojas turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

         3.1.  turėti medicinos įstaigos leidimą leidžiantį dirbti tą darbą; 

         3.2.  būti susipažinęs su mokyklos-darželio keliamais reikalavimais teritorijos tvarkymui. 

 

III SKYRIUS 

 ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

           4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

            4.1. nuolat tvarko mokyklos-darželio kiemą, kitą lauko teritoriją, prižiūri gėlynus, genėja 

medžius, saugo paskirtas materialines vertybes, mechanizmus; 

            4.2. žiemos metu kiemsargis valo sniegą. Laiptai ir kiti praėjimo takai turi būti švariai 

nuvalomi, pašalinant ledą ir pabarstant druskos – žvyro mišiniu, kad nebūtų slidūs; 

           4.3. aktyviai dalyvauja bendrose talkose kiemo tvarkyme; 

           4.4. pavasario ir vasaros sezono metu kiemsargis karpo ir formuoja gyvatvores, prižiūri ir 

nupjauna žole užsodintus plotus; 

            4.5. rudens sezono metu užtikrina, kad jam priskirta teritorija nebūtų užteršta nukritusiais 

lapais; 

           4.6. informuoja mokyklos-darželio direktorių arba ūkvedę apie jo prižiūrimo ploto piktybinį 

teršimą; 

            4.7. kilus pavojui, gaisrui, imasi skubių priemonių jiems likviduoti, apie tai praneša apsau-

gos arba priešgaisrinės saugos tarnybai, informuoja mokyklos-darželio direktorių, ūkvedę; 

            4.8. vykdo darbuotojų saugos ir sveikatos norminių teisės aktų, priešgaisrinės saugos ir ap-

saugos taisyklių reikalavimus;  

           4.9. vykdo kitus su mokyklos-darželio veikla susijusius nenuolatinio pobūdžio direktoriaus 

pavedimus. 

           4.10. žino  mokyklos-darželio teritorijos, patalpų išdėstymą, išėjimus iš jų;            policijos, 

apsaugos ir priešgaisrinės saugos tarnybų telefonų numerius; mokyklos-darželio vidaus darbo ir po-

ilsio tvarką;  materialinių vertybių laikymo vietas, jų apsaugos priemones, apšvietimą; 

           4.11. vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio direktoriaus pavedimus susijusius su mokyklos-

daželio veikla.  


